
Nom et prénom Structure Fonction Pays mail 

1 David Adam Gevalor Directeur - Association ENPRO Togo - Lomé adaab33@gmail.com 

2 Jérémy Casteuble Groupe initiatives Coordinateur France casteuble@groupe-initiatives.org

3 Jocelyne Delarue Gevalor Directrice France jocelyne.delarue@gevalor.org

4 Catherine Delhaye CIEDEL Directrice France cmestre@univ-catholyon.org

5 Julien Garnier Gevalor Chef de projet - Gevalor Cameroun - Dschang julien.garnier@gevalor.org

6 Babacar Gueye Gret Chef de projet Bakel - Sénégal gueye.senegal@gret.org

7 Virginie Guy GERES Coordinatrice projet SUDEP Chefchaouen Maroc - Chefchaouen v.guy@geres.eu

8 Cécile Henriot GERES Représentante Sénégal Sénégal - Dakar c.henriot@geres.eu

9 Jean-Marie Ily Gret Assistant Technique Sénégal - St-Louis ily@gret.org

10 Iancuba Indjai ANADEC (Partenaire ESSOR) Directeur Guinée Bissau - Bissau anadecgb2012@gmail.com

11 Pierre Jacquemot Gret - Gi Président France jacquemot@gret.org

12 Moustapha Ka Grdr Coordinateur - Bakel Sénégal - Bakel moustapha.ka@grdr.org

13 Mara Lopes ESSOR Coordinatrice Guinée Bissau Guinée Bissau - Bissau essor.bissau@yahoo.fr

14 Ousmane N'Diaye Gret Chef de projet Sénégal - St-Louis ndiaye-o.senegal@gret.org

15 Pape Seck Grdr Coordinateur - Canchungo Guinée Bissau - Canchungo papa.seck@grdr.org

16 Cheikh Samba Wade Université Gaston Berger Professeur Sénégal - St-Louis
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